( לחוק המאבק 1)ג()38למעשה טרור של רצח בנסיבות מחמירות וחטיפה לשם סחיטה, לפי סעיף

לחוק 372( וסעיף 10א)א()301)להלן: החוק( בצירוף עם עבירות לפי סעיף 2016-בטרור, התשע"ו

)ב( לחוק 29, וכן בעבירה של אימונים או הדרכה למטרות טרור, לפי סעיף 1977-העונשין, התשל"ז

)להלן: האישום הראשון(.

קשר הנאשם עם חברו 2022על פי העובדות שביסוד ההרשעה, בסמוך לחודש פברואר .2

מנצור צפדי להקים חוליה צבאית אשר תפעל לביצוע פיגועים בישראלים. השניים תכננו לחטוף

ם ישראלים לצורך עסקאות חילופי אסירים, וכן תכננו לבצע פיגועי ירי לעבר אנשי כוחות חיילי